
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Homogenizátor MiniMix® a BagMixer® | INTERSCIENCE
Mixér pracující na principu drcení vzorku ve sterilních sáčcích pomocí kmitajících lamel

Modely P - plná dvířka, modely W - prosklená dvířka
Plně vyklopitelná dvířka a odkapávací žlábek umožňují snadné čištění
Šetrná homogenizace - nedochází k destrukci buněk
Tichý provoz, nastavitelný rozkmit lamel
Speciální sáčky s filtrem usnadňují další zpracování vzorku
BagMixer 400® - ideální pro přípravu vzorků pro mikrobiologickou analýzu potravin, tkání a kosmetiky
Při mixování nedochází ke kontaktu vzorku a částí přístroje
MiniMix 100® - příprava vzorků pro potravinářské, farmakologické a klinické analýzy, extrakce proteinů, lipidů
a DNA
Modely CC s regulací rychlosti, multifunkčním displejem a vyjímatelnými autoklávovatelnými lamelami

Technické parametry
Materiál: nerez ocel

Model MiniMix® 100 BagMixer® 400 P, 400 W BagMixer® 400 CC

Objem vzorku 5-80 ml 50-400 ml 50-400 ml

Rychlost 3, 6, 9,12 kmitů/sec 8 kmitů/sec 4, 6, 8, 10 kmitů/sec

Doba mixování 1 s až 1 h nebo kontinuálně 30, 60, 90, 120, 150, 180, 210 s nebo kontinuálně 1 s až 59 min nebo kontinuálně

Rozměry (š x h x v) 210 x 370 x 200 mm 260 x 390 x 290 mm 265 x 420 x 260 mm

Hmotnost 13 kg 16,5 kg 16 kg

Homogenizátor MiniMix 100 Homogenizátor BagMixer 400 W



Homogenizátor BagMixer 400 CC

Model Prosklená
dvířka

Regulace
rychlosti

Odkapávací
žlábek Katalogové číslo

MiniMix® 100 P CC ne ano ne M011230

MiniMix® 100 W CC ano ano ano M012230

BagMixer® 400 P ne ne ne M021230

BagMixer® 400 W ano ne ano R021171

BagMixer® 400 CC ano ano ano M023230

Stojan nerezový
Pro snadné uchování vzorků v sáčcích uzavřených klipsem

Popis Rozměry š x d x v (mm) Katalogové číslo

Stojan pro 11 sáčků 80 nebo 100 ml 125 x 275 x 140 M221010

Stojan pro 12 sáčků 400 ml 205 x 355 x 200 R021371

Stojánek nerezový na sáčky BagRack

Klips uzavírací pro sáčky

Popis Balení Katalogové číslo

Klipsy pro sáčky 80 a 100 ml 50 ks M231010

Klipsy pro sáčky 400 ml 50 ks R021271



Klipsa pro sáčky 80 a 100 ml Klipsa pro sáčky 80 a 400 ml

Stojánek pracovní na sáčky
Průhledný stojánek drží pomocí gumových přilnavých úchytů sáček otevřený

Popis Rozměry š x d x v (mm) Hmotnost (g) Katalogové číslo

Stojánek BagOpen pro sáčky 80 a 100 ml 90 x 40 x 170 180 M211010

Stojánek BagOpen pro sáčky 400 ml 150 x 67 x 250 370 M211040

Stojánek BagOpen pro sáčky 80 a 100 ml Stojánek BagOpen pro sáčky 400 ml


